
Zarządzenie Nr 113/2020 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 7 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII 
/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 23 219 594,13 zł zwiększa się o kwotę 
21 500,00 zł do kwoty 23 241 094,13zł z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
20 664 480,73 zł zwiększa się o kwotę 21 500,00 zł do kwoty 20 685 980,73zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 555 113,40 zł zgodnie z załącznikiem nr l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 499 084,09 zł, zwiększa się o kwotę 
21 500,00 zł, do kwoty 24 520 584,09 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
20 514 669,19 zł,zwiększa się o kwotę 21 500,00 zł do kwoty 20 536 169,19 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 3 984 414,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2020 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nauczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowano 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pfct 213 

wyptetyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pfct 213. 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whieslenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 464404,00 14 6(0,00 6 660,00 0,00 6 660,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449744,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyaa iu razetn: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4*4404,00 14 660,00 (860,00 0,00 6 860,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 744,00 449744,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
l 

grupa 
Nazwa Ptan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
l 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżąoe 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
l 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżąoe 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeói 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Whiesienłe 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
l 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżąoe 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nichnaBczane 

wydatki 
związanez 

realzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeói 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. Susi. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienłe 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720 Informatyka 

przed zmianą 78260.00 76 280.00 78 280.00 0,00 76280.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

720 Informatyka 
zmniejszenie -1 725.00 •1 725,00 •1 725.00 0.00 •1725.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

720 Informatyka 
zwiększenie 1725.00 1 725,00 1 725.00 0.00 1725,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 720 Informatyka 

po zmianach 78280.00 76280.00 78 280.00 0.00 78 280.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 280,00 76280,00 78 280.00 0.00 78 280.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zmniejszenie •1 725.00 -1 725.00 •1 725.00 0.00 •1 725,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

72095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 725.00 1 725.00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 72095 Pozostała działalność 

po zmianach 78 280.00 78 280.00 76 280,00 0,00 78 280,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 

przed zmianą 20700,00 20 700.00 20 700,00 0,00 20 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uskig pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 
zwiększenie 1725,00 1 725.00 1 725,00 0.00 1725.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4300 Zakup uskig pozostałych 

po zmianach 22425.00 22 425.00 22 425,00 0.00 22425.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6100.00 6100,00 S 100.00 0.00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -1 725.00 •1 725.00 -1 725,00 0.00 -1 725,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 4 375.00 4 375.00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja puMczna 

przed zmianą 2693017,56 2693017.56 2611 717,56 1 997 579,00 614 138,56 2 300,00 79000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja puMczna 
zmniejszenie •15500.00 •15500.00 -10400,00 0,00 •10400.00 0.00 •5 100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja puMczna 
zwiększenie 15500.00 15 500.00 15 500,00 3 500.00 12000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 750 Administracja puMczna 

po zmianach 2693017.56 2693017.56 2016 817.56 2 001 079.00 615738.se 2 300,00 73 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 76000.00 76 000,00 12 000,00 0.00 12 000,00 0.00 64 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -2000,00 •2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zwiększenie 2000.00 2000.00 2 000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 76000.00 76000,00 14 000.00 0.00 14000.00 0,00 62000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 64000,00 64000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 64 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie -2000.00 •2000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 •2000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 62000.00 62 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 62000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
i t 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
i t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
i t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

p fc t2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zalaipy 
Inwestycyjne 

w tym: 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
i t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

p fc t2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zalaipy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

p k t 2 l 3 , 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

7S023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2488 317.56 2488317,56 2 478 317.56 1 966 579,00 511 738.56 0.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

7S023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie •5000.00 •5 000.00 •5 000.00 0,00 •5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
7S023 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 10000,00 10000,00 10000.00 0,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7S023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 493317,56 2 493 317,56 2 483 317,56 1 966 579,00 516736,56 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000.00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie •5000,00 •5 000.00 •5000.00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 7 000,00 7 000.00 7 000.00 0,00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 197 750,00 197 750.00 197 750.00 0,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10000.00 10000,00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 207750.00 207 750,00 207 750,00 0,00 207 750,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytoriatnogo 

przód zmianą 31 300,00 31 300.00 29000,00 0.00 29 000.00 2 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytoriatnogo 

zmniejszenie -5000.00 -5 000.00 -S 000.00 0.00 -5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
75075 

Promocja jednostek 
samorządu terytoriatnogo zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytoriatnogo 

po zmianach 26 300,00 26 300.00 24 000,00 0.00 24 000,00 2 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4220 Zakup irodków 2ywnośa 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4220 Zakup irodków 2ywnośa 
zmniejszenie •5 000.00 •5 000,00 •5000.00 0,00 •5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4220 Zakup irodków 2ywnośa 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4220 Zakup irodków 2ywnośa 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75005 Pozostała dziaialnoić 

przed zmianą 97000.00 97000.00 92000,00 31 000.00 61000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75005 Pozostała dziaialnoić 
zmniejszenie -3500,00 -3 500.00 -<00.00 0.00 •400.00 0.00 -3100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75005 Pozostała dziaialnoić 
zwiększenie 3500,00 3 500,00 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 75005 Pozostała dziaialnoić 

po zmianach 97000,00 97 000,00 95 100,00 34 500,00 60600.00 0.00 1900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie -3100,00 -3100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 •3100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 1 900.00 1900.00 0,00 0.00 0.00 0,00 1900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4100 wynagrodzenia ogenctfno-
prowizyjne 

przed zmianą 31 000.00 31000,00 31 000.00 31000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 wynagrodzenia ogenctfno-
prowizyjne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4100 wynagrodzenia ogenctfno-

prowizyjne zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4100 wynagrodzenia ogenctfno-
prowizyjne 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

zmniejszenie •400,00 •400,00 •400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4410 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

po zmianach 9600,00 9600,00 9600.00 0,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przód zmianą 5 934 578,00 5934 578.00 5 515462.00 4 602 270.20 913191.80 74000.00 230716,00 114 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -24 799,00 •24 799,00 •24 799,00 -13 220,00 •11 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 46 299,00 46 299,00 24 799,00 4120,00 20 679,00 0,00 21 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 956 078,00 5956 078,00 5 515462.00 4 593 170.20 922 291.80 74 000,00 252 216,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowo 

przed zmianą 4 197 718,20 4197 718,20 3 900 039.20 3 469 675,20 430364.00 0,00 183 279,00 114 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowo 
zmniejszenie •13990,00 •13990,00 •13 090.00 •8 320,00 -5670.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowo 
zwiększenie 42401.00 42401.00 20901.00 3600.00 17301.00 0,00 21 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 80101 Szkoły podstawowo 

po zmianach 4 226 129,20 4 226129JO 3 906 850.20 3464 955.20 441995.00 0.00 204 770.00 114 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 
1 

grupa 
Nazwo Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bielące 

z tego: Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

łwladczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków.o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

P M 2 I 3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
WydatkJ 

majątkowa 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

WMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bielące 

łwladczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków.o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

P M 2 I 3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
WydatkJ 

majątkowa 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków.o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3020 

przed zmiany 183279.00 183 279,00 0.00 0,00 0.00 0.00 183 279.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowo zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 zwiększenie 21500,00 21 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3020 

po zmianach 204 779,00 204 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzeni* osobowe 
pracownfców 

przód zmianą 2 729 887.00 2 729 887,00 2 729 687.00 2 729 887,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzeni* osobowe 
pracownfców 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzeni* osobowe 

pracownfców zwiększenie 3600,00 3600.00 3600.00 3600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzeni* osobowe 
pracownfców 

po zmianach 2 733487,00 2 733487.00 2 733 487,00 2733487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 205 834,00 205 834,00 205 834.00 205834.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -2 700.00 -2 700.00 •2 700,00 •2700.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 203 134,00 203134,00 203 134,00 203 134,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skład Id na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 481 221,40 481 221.40 481 221,40 481 221,40 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skład Id na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •4 120.00 -4 120,00 -4 120,00 •4 120,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4110 Skład Id na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4110 Skład Id na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 477 101,40 477 101,40 477 101.40 477101.40 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdamoSdowy 

przed zmianą 50 937.80 50 937,80 50 937,80 50 937.80 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdamoSdowy 

zmniejszenie •1 500.00 •1 500,00 -1 500,00 •1500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdamoSdowy zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdamoSdowy 

po zmianach 49437.80 49437,80 49437,80 49437,80 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 05172.00 65 172,00 65 172,00 0,00 65 172.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 •1000.00 0,00 -1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

po zmianach 64172.00 64172.00 64172.00 0,00 64 172.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 164 963,00 164 963,00 164 963.00 0,00 164 963.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -4670,00 •4670.00 -4 670,00 0,00 •4 670,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4260 Zakup energii 

po zmianach 160 293,00 160 293,00 160 293,00 0,00 160 293.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 534.00 33 534,00 33 534,00 0,00 33 534,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1199.00 1199.00 1 199.00 0.00 1 199.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 34733,00 34 733,00 34 733,00 0.00 34 733.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 137 034.00 137 034,00 137 034,00 0.00 137 034.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 16102.00 16 102,00 16 102,00 0,00 16 102.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 153 136.00 153 136,00 153 136,00 0.00 153 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 438 867.00 438 867,00 418 937,00 309808.00 109 129,00 0,00 19930.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie •2 359,00 •2 359,00 •2 359.00 •200,00 •2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 436508,00 436508,00 416 578.00 309606,00 106970,00 0,00 19 930,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15530,00 15 530,00 15 530,00 15 530,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie •200,00 •200,00 •200,00 •200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 15330.00 15330,00 15 330,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz łwiadczeA 
socjalnych 

przed zmianą 17129.00 17129.00 17 129,00 0,00 17129.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz łwiadczeA 
socjalnych 

zmniejszenie •2159,00 •2 159,00 -2 159,00 0,00 -2 159.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz łwiadczeA 
socjalnych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz łwiadczeA 
socjalnych 

po zmianach 14970,00 14970.00 14 970,00 0.00 14 970,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z togo: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
irodków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczertl 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tyra-

Whiesiente 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
Iskladkiod 

nich naliczane 

wydatki 
zwrfązenoz 

realzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
irodków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczertl 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

płd 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesiente 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80104 

przed zmianą 31S 982.00 315 982,00 305 392.00 190 456.00 114 936.00 0.00 10 590.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 
zmniejszenie •3 287.00 •3 287,00 -3287.00 0,00 -3287,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 80104 

po zmianach 312 695,00 312695,00 302 105,00 190 456,00 111649.00 0,00 10590.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 

przed zmianą 11 936,00 11936,00 11 936.00 0,00 11936.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie -3 287,00 •3287,00 -3287,00 0.00 -3 287,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 

po zmianach 8649,00 8649.00 8 649,00 0.00 8 649.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 

przed zmianą 253 116,00 253 116.00 253116,00 246124,00 6 992.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i zmniejszenie •1 700.00 •1 700,00 -1 700,00 •1 700.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80148 przedszkolne zwiększenie 1 535.00 1 535,00 1 535,00 0.00 1 535,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 80148 przedszkolne 

po zmianach 252951,00 252951,00 252 951,00 244 424,00 8 527.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownBiów 

przed zmianą 196 224,00 196 224,00 196 224,00 196224.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownBiów 

zmniejszenie •1 000,00 -1000,00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracownBiów zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownBiów 

po zmianach 195224.00 195 224,00 195 224,00 195224,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 14000,00 14000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -200.00 -200.00 •200,00 -200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 13 800,00 13800.00 13 800,00 13 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 500.00 31 500.00 31 500,00 31500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •500.00 •500.00 -500.00 •500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 31000.00 31000,00 31000,00 31 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
ftmdusz iwiadczeA 
socjalnych 

przed zmianą 6992,00 6 992.00 6992,00 0,00 6 992.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
ftmdusz iwiadczeA 
socjalnych 

zmniejszenło 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
ftmdusz iwiadczeA 
socjalnych zwiększenie 1535.00 1 535,00 1 535.00 0,00 1535.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
ftmdusz iwiadczeA 
socjalnych 

po zmianach 8 527,00 8527,00 8 527,00 0,00 6 527.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzied w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 95 811.00 95811,00 92191,00 87 162,00 5029,00 0,00 3620,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzied w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzied w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 67,00 67,00 67.00 0,00 67,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzied w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 95 878.00 95 878,00 92 258.00 87 162,00 5096,00 0,00 3620,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 388.00 386,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 67.00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

ReaBzacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 
metod pracy dla dzieci 1 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 339 031,00 339 031,00 325 734,00 297545,00 26 189.00 0,00 13 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80150 

ReaBzacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 
metod pracy dla dzieci 1 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -3 463,00 •3463.00 -3463,00 -3000.00 •463.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

ReaBzacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 
metod pracy dla dzieci 1 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 738,00 736.00 738,00 520,00 218.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

ReaBzacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 
metod pracy dla dzieci 1 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 336 306,00 336 306,00 323 009,00 295 065,00 27 944.00 0,00 13 297,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
ptaoown&ów 

przed zmianą 220 001,00 220 001,00 220 001,00 220 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
ptaoown&ów 

zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 •3 000,00 -3000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

ptaoown&ów zwiększenie 520,00 520.00 520.00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
ptaoown&ów 

po zmianach 217 521,00 217 521.00 217 521,00 217 521,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatMna 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 l 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Whlesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
iskładkiod 

nich naficzane 

wydatki 
zwrfązanez 

realzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatMna 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 l 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
flnansowanez 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
W8rt.5ust. 1 

pkt 213. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4440 

przed zmianą 2 063,00 2063.00 2 063,00 0,00 2 063.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie •463,00 -463.00 -463,00 0,00 •463.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 fundusz świadczeń 
zwiększenie 2t6,00 218,00 218.00 0,00 218,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4440 

po zmianach 1 818,00 1 818,00 1 818.00 0,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 

przed zmianą 43 521,00 43 521,00 43 521.00 1 500.00 42021.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 558,00 1 558,00 1558.00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80195 

po zmianach 45 079,00 45079,00 45079,00 1 500,00 43 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

przed zmianą 42 021.00 42 021,00 42 021,00 0.00 42 021.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zaMadowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zaMadowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 1 558,00 1 558,00 1 558.00 0,00 1 558,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zaMadowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 43 579.00 43 579,00 43 579.00 0.00 43 579.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 69 164.96 69164,96 69 164.96 4 340.00 64 824,96 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

651 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -6 000.00 -6 000,00 -6000.00 0.00 •6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 6000.00 6 000,00 6000.00 0.00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 651 Ochrona zdrowia 

po zmianach 69 164.96 69 164,96 69 164,96 4 340,00 64 824,96 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkohołzmowi 

przed zmianą 67 164.96 67 184,96 67 164,96 4 340.00 62 624,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkohołzmowi 

zmniejszenie •6000.00 •6 000.00 -6 000,00 0.00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85154 

Przeciwdziałanie 
alkohołzmowi zwiększenie 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkohołzmowi 

po zmianach 67 164.96 67 164,96 67 164,96 4 340,00 62 824.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 010.00 34010.00 34 010,00 0,00 34 010.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJOO 0.00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 6 000.00 6000,00 6 000.00 0.00 6 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40010,00 40010,00 40010,00 0.00 40 010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20764.96 20 764,96 20 764,96 0.00 20 764,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -6 000,00 •6000.00 -6000,00 0,00 •6000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 764.96 14764.96 14 764,96 0.00 14 764.96 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 402 798,50 1402798.50 1 197034,50 630347.50 566687.00 60000,00 14S 764,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 800,00 •3800,00 -3 800,00 -3 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800.00 0,00 3 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 402798.50 1402798,50 1 197 034,50 626 547.50 570467.00 60 000,00 145 764,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 573 267.00 573 267,00 570 267,00 505667.00 64600,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -3 800.00 •3 600,00 •3 800.00 -3 800,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 3800,00 3 800,00 3 800.00 0,00 3800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 573 267.00 573 267,00 570 267.00 501867.00 68 400,00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11177,00 11 177,00 11 177.00 11 177.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -3 800,00 •3 800.00 •3800.00 -3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 377.00 7 377,00 7 377,00 7377.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OJOO 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500.00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2608179,91 1 233609,01 1 210 521,58 202600,00 1007 921,58 0.00 1500,00 21 587,43 0,00 0,00 1 374 570,90 1 374570.90 1 299 575,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie •5 000.00 -5000.00 •5000,00 •5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 5 000.00 5000,00 5 000,00 0.00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2608179,91 1233 609,01 1 210521,56 197600.00 1 012 921.58 0.00 1500,00 21 587,43 0,00 0.00 1 374 570,90 1 374 570.90 1299 575,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: złego: 
* z tego: wydatldna w tym: 

Dział Rozdział 
S 
l 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naiczane 

wydatki 
zvriązanez 

realzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz os6b 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługo długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowano z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a i t 5 ust 1 

pkt213, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

iMtiesłenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 547 972,00 547 972.00 547 972,00 85 500,00 462472.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie •5 000,00 •5 000,00 -5 000,00 •5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
90002 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 547 972,00 547 972,00 547 972.00 80 500,00 467 472,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31000.00 31000.00 31 000,00 31 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowtzyfne 

zmniejszenie •5000.00 •5 000.00 -5 000,00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowtzyfne zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000.00 0,00 452 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 000,00 457000.00 457000.00 0,00 457 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 17 030 853,57 13 495 882,67 12066467,99 7 661 076,70 4 406 191,29 297 850,00 ( ( 0 926,25 304 (38,43 0,00 170 000,00 3 834 670,90 3 534 670,90 2 315 (75,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 824,00 •66 824,00 -81 724,00 -22 020,00 -29 704,00 0,00 •6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 76 324,00 78 324,00 86 824,00 7 620,00 49 204,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 052 053,57 13 617 182,67 12 071 567,99 7 (46 (76,70 4 424 891,29 297 650,00 677 326,25 300 618,43 0,00 170 000,00 3 534 870,90 3 634 (70,90 2 318 (75,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z togo: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a r Ł 5 u s t 1 

pfct213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Whiesienle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
isk iadk lod 

nich naliczane 

wydatki 
zwązanez 

realzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a r Ł 5 u s t 1 

pfct213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

p k t 2 i 3 . 

zakup i 
objęcie akcpł 

udziałów 

Whiesienle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 542 980.00 6 542 980,00 214452,00 176452,00 38000,00 0.00 6 328 528.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •3651.00 -3 651.00 -2 051.00 •1 500,00 -551.00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 3651.00 3651,00 3 651,00 0.00 3651,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 

po zmianach 6 542980,00 6542 980,00 216 052.00 174 952.00 41 100,00 0,00 6 326 928,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 420670,00 4 420670,00 36 630.00 28660,00 7970,00 0,00 4 384 040,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie •3 600,00 -3 600,00 •2 000,00 -1500,00 -500,00 0.00 •1 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4 420670.00 4420670.00 38 230,00 27 160,00 11 070,00 0.00 4 382440.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 384040,00 4 384040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 040.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 
zmniejszenie •1600,00 •1 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 •1600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3110 świadczenia społeczne 

po zmianach 4 382440.00 4 382 440,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 382440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
praoownków 

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000.00 22 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
praoownków 

zmniejszenie •1000,00 •1000,00 •1000.00 -1000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
praoownków zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0XW 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
praoownków 

po zmianach 21 000.00 21 000,00 21 000,00 21000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4160,00 4160.00 4 160,00 4160.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •500.00 -500,00 •500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3660,00 3660.00 3660,00 3660,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



Rodzaj zadania: Z l e cone 

Ozial Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego. 

Ozial Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowo 

z logo: 

Ozial Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowo 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ozial Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowo 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5usl . 1 

pkt 2 13. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 

przed zmianą 670.00 670.00 670.00 0.00 670,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 wyposażenia zwiększenie 2 600,00 2 600.00 2 600.00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4210 

po zmianach 3 270.00 3 270,00 3 270.00 0.00 3 270,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą 6 000.00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500.00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500.00 0,00 -500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 937 000,00 1 937 000.00 147 612,00 143 612,00 4 000.00 0.00 1 789 388.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -51.00 -51.00 -51,00 0,00 -51.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 51.00 51.00 51.00 0,00 51.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 937 000.00 1 937 000,00 147 612.00 143 612.00 4 000.00 0,00 1 789 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 51.00 51.00 51.00 0.00 S1.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 551.00 1 551.00 1 551.00 0.00 1 551.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500.00 500,00 500.00 0,00 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -51.00 -51.00 -51.00 0,00 -51,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 449.00 449,00 449.00 0,00 449.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 7 004 126,52 7 004 126,52 631 343,52 247 9 34,10 383 414,42 0,00 6 372 778,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 651,00 -3 651,00 -2 051,00 -1 500,00 -551,00 0,00 •1 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększenie 3 651,00 3 651,00 3 651,00 o,oo 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 7 004 126,52 7 004 126,52 632 948,52 246 434,10 386 514,42 0,00 6 371 178,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l 

S t r ona 7 z 7 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020f Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 7 grudnia 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 860,00 0,00 0,00 6 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart5ust1pkt2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 7 906 437,86 0,00 21 500,00 7 927 937,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej da jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 568 018,00 0,00 21 500,00 3 589 518,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 568 018,00 0,00 21500,00 3 589 518,00 

bieżące razem: 13 653 494,21 0,00 21 500,00 13674 994,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

260425,17 0,00 0,00 260 425,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 555113,40 0,00 0,00 2 555113,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1780201,70 0,00 0,00 1780 201,70 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia i Rozdz ia ł § N a z w a P l an przed zm ianą Zmnie jszen ie Zw iększen i e P l an po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b i e ż ą c e 

b i e ż ą c e r a z em : 7 004126 , 52 0,00 0,00 7 004 126,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó ł em : 23 219 594,13 0,00 21 500,00 23 241 094,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

2 040 626,87 0,00 0,00 2 040 626,87 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

l Strona 2 z 7 


